MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 247, DE 26 DE SETEMBRO DE 2025

"DIVULGA A LISTA OFICIAL DE
INSCRITOS E O RESULTADO OFICIAL
DAS SOLICITAÇÕES DE RESERVA DE
VAGAS E DE CONDIÇÕES ESPECIAIS
PARA O DIA DE PROVA DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº
01/2025."

 O Município de Ivoti torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE
INSCRITOS

1.1. A Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada encontra-se no
Anexo I deste Edital.

1.2. O resultado oficial das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas
com deficiência encontra-se no Anexo II deste Edital.

1.3. O resultado oficial das solicitações de condições especiais para o dia de prova
encontra-se no Anexo III deste Edital.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a
Prova Teórico-Objetiva, nos termos do Edital nº 216/2025, de 18 de agosto de 2025,
e retificação.

3. RESULTADO DOS RECURSOS

3.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes à homologação das
inscrições poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato,
no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

 Ivoti, 26 de Setembro de 2025.

                        VALDIR JOSÉ LUDWIG
         Prefeito Municipal

Avenida Presidente Lucena, 3527 - Fone/Fax: (51) 3563.8800  - CEP: 93900-000 - IVOTI - RS

MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) EMPREGO

2426684 DOUGLAS RAFAEL DHEIN AMARAL
Agente Comunitário de Saúde - Área Bom

Pastor

2421327 LEANDRO ADRIANO LAMB Agente Comunitário de Saúde - Área Bom
Pastor

2422073 LIDIANE KAYSER KLAUCK
Agente Comunitário de Saúde - Área Bom

Pastor

2426781 ALINE GRAEFF Agente Comunitário de Saúde - Área
Central

2425687 KAREN EDUARDA LOPES
Agente Comunitário de Saúde - Área

Central

2421997 LEONARDO GUERRA ROBINSON Agente Comunitário de Saúde - Área
Central

2426117 LORETE JANETE TEM BASS
Agente Comunitário de Saúde - Área

Central

2426309 MARCIA IVONE JORIS Agente Comunitário de Saúde - Área
Central

2425278 MELISSA WIEST SCOTTI
Agente Comunitário de Saúde - Área

Central

2426761 MORGANI VELASQUES SORIA Agente Comunitário de Saúde - Área
Central

2424747 SHEILA SANTOS CAMARGO
Agente Comunitário de Saúde - Área

Central

2425464 ALEX BAIERLE
Agente Comunitário de Saúde - Área

Cidade Nova

2427016 ANANDA FRANCIELE CARDOSO Agente Comunitário de Saúde - Área
Cidade Nova

2426232 DEBORA CRISTINA CASUNI
Agente Comunitário de Saúde - Área

Cidade Nova

2423491 ELLEN CAROLINA CACIAMANI CHIELE
Agente Comunitário de Saúde - Área

Cidade Nova

2426933 INAJARA DE FATIMA PEREIRA DOS SANTOS ALBARA
Agente Comunitário de Saúde - Área

Cidade Nova

2426940 JOSUE MARQUES DE VARGAS Agente Comunitário de Saúde - Área
Cidade Nova

2425905 THIELY BONOTO BATISTA
Agente Comunitário de Saúde - Área

Cidade Nova

2425244 ANA CAROLINA HOCHSCHEIDT Agente Comunitário de Saúde - Área
Concórdia

2426098 ARTHUR DA ROSA BUENO
Agente Comunitário de Saúde - Área

Concórdia

2421724 DAIANA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Área
Concórdia

2427018 DANIELLY DA MAIA KLEIN
Agente Comunitário de Saúde - Área

Concórdia

MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) EMPREGO

2425856 EURICO LUIZ MIELKE JÚNIOR Agente Comunitário de Saúde - Área
Concórdia

2425806 NATIELI DA CRUZ CORDEIRO
Agente Comunitário de Saúde - Área

Concórdia

2421500 YAN GUSTAVO THEISEN Agente Comunitário de Saúde - Área
Concórdia

2426858 CLAUDINEIA DOS SANTOS VARGAS Agente Comunitário de Saúde - Área Jacob
Schneider

2426866 GRACIELE RIESENBECK Agente Comunitário de Saúde - Área Jacob
Schneider

2426930 LUCIANE BABINSKI DA SILVA
Agente Comunitário de Saúde - Área Jacob

Schneider

2426290 TATIANA BEATRIZ SCHMEIER CARVALHO Agente Comunitário de Saúde - Área Jacob
Schneider

2426489 CARME ADEBEL SOARES VALDEZ
Agente Comunitário de Saúde - Área

Panorâmico

2425465 CAROLINA DE ALCINO Agente Comunitário de Saúde - Área
Panorâmico

2426513 CASSIA CAROLINE SOARES BARÃO
Agente Comunitário de Saúde - Área

Panorâmico

2424162 ELUSAMAR DA SILVA
Agente Comunitário de Saúde - Área

Panorâmico

2425023 LETICIA BOBSIN LACERDA Agente Comunitário de Saúde - Área
Panorâmico

2426888 MARIZA WINDELFERD
Agente Comunitário de Saúde - Área

Panorâmico

2426670 PÂMELA THAÍSA JUNGES Agente Comunitário de Saúde - Área
Panorâmico

2426762 ROSANGELA ROSADO
Agente Comunitário de Saúde - Área

Panorâmico

2425379 SABRINA MORAES CASTILHOS Agente Comunitário de Saúde - Área
Panorâmico

2425589 SÉFORA SCHONS
Agente Comunitário de Saúde - Área

Panorâmico

2421365 TAIS BORGES KLUG NIEMCZEWSKI Agente Comunitário de Saúde - Área
Panorâmico

2425863 VITORIA CARINE SOARES BARÃO METZ
Agente Comunitário de Saúde - Área

Panorâmico
2426801 ADRIANA DO SANTOS Agente de Combate às Endemias

2426813 ADRIANA VARGAS DE SOUZA Agente de Combate às Endemias

2424626 ADRIANE RECKZIEGEL Agente de Combate às Endemias

2426588 ADRIANE WEBER Agente de Combate às Endemias

2427075 ALAN BLEY DA SILVA Agente de Combate às Endemias

2425262 ALEXANDRE PEREIRA DRUZIAM Agente de Combate às Endemias

MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) EMPREGO

2425048 ALEXANDRE SIDNEI PALUDO Agente de Combate às Endemias

2426770 ALONSO CALEGARO PALMA Agente de Combate às Endemias

2421897 AMANDA BALADO GONÇALVES Agente de Combate às Endemias

2427006 ANA CRISTINA SOARES ROCHA Agente de Combate às Endemias

2426860 ANA LAURA NICOLA Agente de Combate às Endemias

2426910 ANDRÉ LUCIANO ROSSETO Agente de Combate às Endemias

2426971 ANDREI LUIZ FLORES MENDONÇA Agente de Combate às Endemias

2423330 ANGELINO DOS SANTOS MACHADO Agente de Combate às Endemias

2426999 ARMANDO ALBERTO FROHLICH Agente de Combate às Endemias

2427086 ARTHUR HENRIQUE WILLERS Agente de Combate às Endemias

2421349 ARTHUR MACHADO LESSA Agente de Combate às Endemias

2427053 ARTHUR MARTINS DA COSTA Agente de Combate às Endemias

2426906 BRUNO POSSO DA SILVA Agente de Combate às Endemias

2427007 CALEBE MOREIRA VEIGA Agente de Combate às Endemias

2423347 CEZAR AUGUSTO VARERA IGNACIO Agente de Combate às Endemias

2426794 CLAUDIOMIRO PEROTTO BORGES Agente de Combate às Endemias

2421026 DAIANE ROHR SIDEGUM Agente de Combate às Endemias

2427032 DANIEL LOPES DA SILVA Agente de Combate às Endemias

2426853 DANIELA DO PRADO FLORES Agente de Combate às Endemias

2423579 DANIELA SCHNEIDER FISCHER Agente de Combate às Endemias

2424612 DENISE LACERDA GALSKI Agente de Combate às Endemias

2426624 DOUGLAS JAEGER HOMEM Agente de Combate às Endemias

2425424 DOUGLAS RAFAEL DAPPER Agente de Combate às Endemias

2423444 DRIELLY SAMANTA ARAUJO DA SILVA Agente de Combate às Endemias

2426286 EDSON BERNARDO BERGAMO Agente de Combate às Endemias

2421648 EDUARDA THAIZ SCHERER Agente de Combate às Endemias

2423521 ELISA VIEIRA Agente de Combate às Endemias

2426809 ELISANDRA DE VARGAS Agente de Combate às Endemias

2426405 ELODIR PEDRO SCHUTZ Agente de Combate às Endemias

2426723 ENZO ELIAS FURQUIM ERENO Agente de Combate às Endemias

2423321 ENZO FABIAN FRACHIA Agente de Combate às Endemias

2427035 ERICK VITALINO DA SILVA ROCHA Agente de Combate às Endemias

2426950 EVANDRO BORGHARDT Agente de Combate às Endemias

MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) EMPREGO

2426034 EVERSON LUIS MELLO DE MENEZES Agente de Combate às Endemias

2425321 EVERTON ANDRADE PAVULACK Agente de Combate às Endemias

2426851 FABIANA DE LIMA Agente de Combate às Endemias

2426911 FABIANA FENNER Agente de Combate às Endemias

2421531 FABIANE LEITZKE Agente de Combate às Endemias

2421657 FABIELE RIGON BRIZOLA Agente de Combate às Endemias

2426953 FLAVIA ULLRICH Agente de Combate às Endemias

2424885 GABRIEL AUGUSTO DE ALMEIDA PADILHA Agente de Combate às Endemias

2426768 GABRIEL SACHETTI FROHLICH Agente de Combate às Endemias

2420947 GABRIELA BRAZ SOUZA Agente de Combate às Endemias

2426945 GENOEL CORRÊA PINTO Agente de Combate às Endemias

2427067 GILL PATRIC DA SILVA ROMERO Agente de Combate às Endemias

2423895 GIOVANA MARIA AGLIARDI CARDOSO Agente de Combate às Endemias

2426931 GISLAINE SOARES VIEIRA Agente de Combate às Endemias

2426366 GREICE SUELEN REICHERT Agente de Combate às Endemias

2420926 HINGRIDY KAROLINE BARBOSA Agente de Combate às Endemias

2426952 ISIS GERSTNER LOPES Agente de Combate às Endemias

2421583 JAIR LEANDRO SANTOS STRAPAZZON Agente de Combate às Endemias

2421024 JANAINA ALVES DE OLIVEIRA Agente de Combate às Endemias

2426784 JARDEL MINUTO DE LIMA Agente de Combate às Endemias

2427073 JEFERSON FERREIRA OLIVEIRA Agente de Combate às Endemias

2427100 JENIFER PAIM RODRIGUES Agente de Combate às Endemias

2427108 JESSICA FABIANE ONOFRE Agente de Combate às Endemias

2426893 JOCIMAR LIMA DE SOUZA Agente de Combate às Endemias

2426855 JONATHAN REUS CAMPOS DA SILVA Agente de Combate às Endemias

2424884 JOSEANE PULZ DOS SANTOS PADILHA Agente de Combate às Endemias

2426877 JOSEANI DANIELA AULER Agente de Combate às Endemias

2426710 JULIANA DAPPER Agente de Combate às Endemias

2425771 JULIANA HELENA SPINDLER Agente de Combate às Endemias

2425043 KÁTIA ORO PALUDO Agente de Combate às Endemias

2426001 KIRIAN PETRUS BAPTISTA DE MOURA Agente de Combate às Endemias

2423379 LEONARDO FLESCH GONÇALVES Agente de Combate às Endemias

2426766 LISKARLINE ANTON Agente de Combate às Endemias

MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) EMPREGO

2426925 LOVANI BIANCA REICHERT Agente de Combate às Endemias

2425283 LUCAS GUERRA DE MACEDO Agente de Combate às Endemias

2421342 LUCIANO COSTA PINTO Agente de Combate às Endemias

2426401 LUCIANO OLIVEIRA DA COSTA Agente de Combate às Endemias

2421721 MAILA DIOVANA DE BORBA ESSER Agente de Combate às Endemias

2423356 MARCIEL FELIPE HEPP SCHNEIDER Agente de Combate às Endemias

2421019 MARIALINA PIRES Agente de Combate às Endemias

2421672 MOISÉS LOPES DA SILVA Agente de Combate às Endemias

2426901 NEIDE ADRIANE GOSSENHEIMER Agente de Combate às Endemias

2426875 NISIA LIDIANE DE MELLOS Agente de Combate às Endemias

2422628 PAULO ALESSANDRO DALLAPOSSA DE SIQUEIRA Agente de Combate às Endemias

2426665 PAULO CESAR TURELA Agente de Combate às Endemias

2426652 PEDRO FERRUGEM FREIBERGER Agente de Combate às Endemias

2427044 PEDRO NEMCICKY ZANDONÁ Agente de Combate às Endemias

2421775 RAFAEL AUGUSTO RIBEIRO BAIRRINHOS Agente de Combate às Endemias

2426476 RODRIGO ANTONIO KOZLOSKI Agente de Combate às Endemias

2424449 ROGER SAMUEL SPANIOL Agente de Combate às Endemias

2424765 ROGÉRIO IVAIR AULER Agente de Combate às Endemias

2420927 ROGERIO LUIZ GATTI Agente de Combate às Endemias

2425741 SABRINA KOLLING COSTA Agente de Combate às Endemias

2426482 SAMUEL EVANDRO BEILKE Agente de Combate às Endemias

2426924 SIDINEIA SARMENTO DE SOUZA Agente de Combate às Endemias

2426985 SUELEN BARROS ANTUNES Agente de Combate às Endemias

2426966 SUÉLEN DE MENEZES Agente de Combate às Endemias

2427021 TAIS REGINA DULLIUS DA SILVA Agente de Combate às Endemias

2423965 THAMIRA DEBORTOLLI OLIVEIRA Agente de Combate às Endemias

2426744 THAYANE DALL'OGLIO DA SILVA Agente de Combate às Endemias

2427114 TIAGO RAMOS DA SILVA Agente de Combate às Endemias

2420983 TIELEN DE MORAIS BIAZUS Agente de Combate às Endemias

2421802 URIEL MATEUS PRADO Agente de Combate às Endemias

2427074 VANESSA DE MENDONÇA NUNES Agente de Combate às Endemias

2426548 VINICIUS GABRIEL MARQUES Agente de Combate às Endemias

2421132 VINICIUS SCHEFFLER Agente de Combate às Endemias

MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) EMPREGO

2424521 VITOR MATEUS SANTOS Agente de Combate às Endemias

2426675 VITÓRIA MARTINS Agente de Combate às Endemias

2426861 VITÓRIA ROSSA Agente de Combate às Endemias

2425053 WILLIAM ALEX SANDER Agente de Combate às Endemias

2426992 YAN DA SILVA FONSECA Agente de Combate às Endemias

MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Anexo II – Resultado Oficial das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) EMPREGO RESULTADO

2425464 ALEX BAIERLE
Agente Comunitário de

Saúde - Área Cidade
Nova

Indeferido: Inscrição indeferida

2426320 MARILEI CRISTINA KIPPER
Agente Comunitário de

Saúde - Área Cidade
Nova

Indeferido: Inscrição indeferida

2423695 ALINE BEATRIS SCHERER Agente de Combate às
Endemias Indeferido: Inscrição indeferida

2426286 EDSON BERNARDO
BERGAMO

Agente de Combate às
Endemias

Deferido

MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Anexo III – Resultado Oficial das solicitações de condições especiais para o dia da prova

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) EMPREGO RESULTADO

2423521 ELISA VIEIRA
Agente de Combate às

Endemias

Deferido: Sala de amamentação
(Candidata deverá comparecer no local

de prova com o responsável pela
criança, o qual ficará na sala de

amamentação)